
 

 

ANALIZA STATYSTYCZNA ZDAWALNOŚCI W OŚRODKACH SZKOLENIA KIEROWCÓW 

  

znajdujących się na terenie Powiatu Łęczyńskiego na podstawie danych uzyskanych z WORD Lublin, WORD Lublin/ O Puławy,                                                 

WORD Lublin M/E Kraśnik, WORD Chełm, WORD Zamość, DORD Wrocław 

oraz informacja o liczbie uwzględnionych skarg złożonych na OSK znajdujących się na terenie Powiatu Łęczyńskiego 

III kwartał 2025 r.   (od 01.07.2025 r. do 30.09.2025 r., wszystkie podejścia) 

 

 

 

Nazwa, 

nr ośrodka 

 

kat. 

Liczba egzaminów teoretycznych Liczba egzaminów praktycznych Liczba 

uwzględnionych 

skarg złożonych 

na OSK 

 

ogółem 

 

pozytywne 

zdawalność 

w % 
 

ogółem 

 

pozytywne 

zdawalność 

w % 

 

„SEBA” Burek Alicja 

00170610 

 

 

B 

 

36 

 

30 

 

83,33% 

 

73 

 

27 

 

36,99% 

 

- 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

„TOMREX” Tomczyk Bronisław 

00240610 

 

B 

 

6 

 

5 

 

69,44% 

 

18 

 

13 

 

72,22% 

 

- 

 

OSK EFEKT Karol Ręba 

00250610 

 

B 

 

 

78 

 

43 

 

55,13% 

 

114 

 

26 

 

22,81% 

 

- 

 

 
OSK ogółem: B 120 78 65% 205 66 32,2% - 

Sporządziła: Barbara Polak 

 

 

 

 

 

 


